
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Ramina odą ir mažina odos nelygumus.

• Sukelia ramybės, atsipalaidavimo ir pasitenkinimo 
pojūtį.

• Bosvelijų eterinis aliejus gali padėti sudrėkinti ir 
atjauninti odą.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Vienas iš vertingiausių ir nuostabiausių aliejų – 
Frankincence (Bosvelijų) eterinis aliejus dėl savo sodraus 
aromato ir išskirtinių naudingųjų savybių dažnai vadinamas 
eterinių aliejų karaliumi. dōTERRA Frankincense Touch 
leidžia mėgautis Frankincense (Bosvelijų) eterinio aliejaus 
naudingosiomis savybėmis patogiame buteliuke su rutuliniu 
aplikatoriumi.Naudokite odai atjauninti, odos nelygumams 
paslėpti ir norėdami pajusti taiką, atsipalaidavimą ir 
pasitenkinimą.

NAUDOJIMAS
• Trinkite Frankincense (Bosvelijų) eteriniu aliejumi rankas, 

kaklą ar padus, kad pajustumėte skausmą malšinantį ir 
šildantį poveikį.

• Naudojant ant odos, gali padėti sumažinti odos 
nelygumus.

• Dienos metu masažuokite smilkinius.

• Patepkite pulsuojančias vietas ir kaktą užsiimdami joga 
ar medituodami.

FRANKINCENSE (BOSVELIJŲ) ETERINIS 
ALIEJUS ANKSTI RYTE 
Ar gali būti geresnis būdas pradėti dieną nei 
atpalaiduojantis Frankincense Touch aromatas? Nesvarbu, 
ar esate jogos mėgėjas, ar rytais medituojate, Frankincense 
Touch naudojimas anksti ryte padės susikaupti ir siekti 
dienos tikslų. Unikalus kvapas taip pat suteiks jūsų rytinei 
rutinai pasitenkinimo, taikos, atsipalaidavimo ir net 
pagerins bendrą savijautą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, jeigu norite 
pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jei 
laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU dōTERRA Frankincense Touch PIP  210922

dōTERRA Frankincense Touch
Boswellia Carterii, frereana, sacra ir papyrifera 10 ml


